- 40 (quarenta) Coletivos, apresentados sob a forma de abaixo-assinado; 

4. Sendo assim, somados os apoios enviados anteriormente - 
11 2 apoios coletivos (abaixo-assinado) e 09 de entidades associativas e comunitárias, a 
requerente restará com os seguintes totais: 

- 142 (cento e quarenta e dois) Coletivos, apresentados sob a forma de abaixo- 
assinado; e 

- 09 (nove) de entidades associativas e comunitárias. 

5. Aproveita a oportunidade para juntar a processo a cópia do 
comprovante de inscrição no Cadastro das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda -